重庆工贸职业技术学院
关于2019年第二次公开招聘工作人员资格复审相关事宜的通知
各位考生：
根据《重庆工贸职业技术学院2019年第二次公开招聘工作人员简章》（以下简称“招聘简章”）规定和工作的实际，现将我院2019年第二次公开招聘工作人员资格复审（以下简称“资格复审”）、考试工作安排如下：
一、资格复审
（一）时间：2019年6月14日周五：上午9:00-12：00，下午14:00-16:00。
请各位资格初审合格者务必按照《重庆工贸职业技术学院2019年第二次公开招聘工作人员简章》上的要求准备好资格复审所需的材料，在规定的时间内参加资格复审。资格复审合格者方能参加公共科目笔试。
（二）地点：重庆工贸职业技术学院组织人事处（办公楼507室）
（三）参加资格复审的人员须提供招聘岗位所要求的资料、相关证书及有效证件，包括：
（1）本人签名的《报名登记表》一份（招聘简章的附件2，双面打印）；
（2）本人签名的《招聘工作人员报名表》一份（招聘简章的附件3，单页打印并手写签字）；
（3）应届毕业生：需提供本人身份证、《应届毕业生就业推荐表》、外语和计算机等级证书、成绩证明单、获奖证书、学术成果等的原件及复印件。
（4）除应届毕业生以外的其他人员：需提供本人身份证、学历学位证（境外获得学历学位者应提供教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》）、外语和计算机等级证书、获奖证书、专业技术资格证书、学术成果等的原件及复印件；研究生必须提供前学历的毕业证、学位证原件及复印件。
（5）有工作单位的人员还需提交单位同意（诚信）报考事项（附件4）（原件）。
（6）其他证明材料：包含报名岗位所需要的中共党员证明材料（提交党员身份所属的党委或党总支盖有鲜章的证明材料原件）、工作经历证明材料（可用养老保险或合同佐证）、职业资格证书。
（7）近期1寸彩色登记照2张。
（三）凡未在规定时间内参加资格复审的，视为自动放弃。
二、考试安排
（一）公共科目笔试：
2019年6月15日 (以准考证上的时间安排为准)

（二）专业科目测试：
1.教师岗位测试时间：
2019年6月17日 (具体时间以相应教学系通知时间为准)
2.实训指导教师岗位测试时间：
 2019年6月17日 (具体时间以相应教学系通知时间为准)

三、到校交通路线指南
（一）重庆→涪陵
火车：重庆北—→涪陵—→换乘102公交车—→（在桥南第一村至实验中学站间换乘）高笋塘站（票价2元）—→换乘206公交车—→重庆工贸职业技术学院（终点站，票价2元）。
动车：重庆北—→涪陵—→换乘101公交车—→高笋塘站（票价2元）—→换乘206公交车—→重庆工贸职业技术学院（终点站，票价2元）。
长途汽车：重庆北站（红旗河沟）—→涪陵客运中心—→换乘101、105、107、202公交车—→高笋塘站（票价2元）—→对面换乘206公交车—→重庆工贸职业技术学院（终点站，票价2元）。
重庆江北机场—→涪陵高山湾交通枢纽—→对面换乘101、115—→高笋塘站（票价2元）—→换乘206公交车—→重庆工贸职业技术学院（终点站，票价2元）。
（二）涪陵城区换乘的士—→重庆工贸职业技术学院（车费约40元）。
重庆工贸职业技术学院
2019年6月3日